/66/. O zbieglen slachczyczv.

/N/yekterzy swą szalenesesą abe respvcsze-
nym gynyeny swę, kteréby na dlugy czas nogly
rozmnassać a gego se czezą poszywać. krothkyn

Dział. 31

Martinus respondit

Wł. II 21(55)

rozernac

A gdy by wthen to dryen / rzevy
prawyszych rozernacz nyemogly
Dzik. VI, 12

a gdy by w tento stron rzevy
prawyszych rozernacz
nie mogl. Skad. XI, 12.

Adpowedr' = ^(litis) contestatio

si cuiuscumque pueri... ob defectum etatis cum ac-
tore litem contestare id est adpowedrere nequeunt,
propter quod

~~Statuimus~~, ut ex interlocutione iudicis
eadem litis contestatio alias adpowedr ✓
usque ad etatem debitam illorum puero-
rum prorogatur. 1444 Bandt. Jus Coll. 977

AKP. IV 209

✓ sul 54: spora

Statute Wism. III cop. 1144

Odpowiedź

Si cuiuscunque pueri impuberes ante legitimam etatem ad iudicia trahantur super hereditaria questione et ob defectum etatis cum actore litem contestari id est odpowiedzecz nequeunt, propter quod ex interlocucione iudicis eadem litiscontestacio al. odpowiedz usque ad debitam etatem illorum puerorum prorogatur 1444 AKPr IV 209

Odpowiedzi

faciebat odpovedrow ✓
prout bonus homo

1429 Arch. Ter. Crac. IX 34, 9

29.

Pr. IX. 37.9.

✓ pro odpovedo_z ?
odpovedraw ?

Odpowiedź
(Micos)

Quod faciebat, hoc faciebat ibidem Bohemice ~~za odpowiedź~~
za odpowiedź, procul bonas horas 1429
Supp. II, No 2254.

Cf. Odpowiedzialie.

Legishe melvestone, i. average means;
hoc non valet

Odpowiedź - responsum

O tem na misły przemyślał, długo nyc daić
otpowyedi prowdyem Bz Tob. 7, 11, powylal pa
pilaic otpowyedi (ad consulendum) od Belza
baba ib. 18 Reg. 1, 16.

4538

Odpowiedca

Kthoremu wpadnyc ten ortel, szlowye

ktho stracy, bandz powod banda

odpowiedzisz! ten ma zaplacu a

thy pyenadie za ten ortel

Ort BrRp 60, 1

Vort Mac 77: odpowiadacz

Odpowiedz ca

bandz powod bandz odpowiedz ca
Ort. Br. VII 562

~~II¹ XV JA VII 562~~

(znowa pitem: odpowiedz ca)

Ort. Br. 60, 1

~~Odpis~~

2820... Nobil. Jaroslauus, procurator
mfi. Pallatini ipsum christoforum con-
demnavit ultra responsionem pro-
curatoris nobilis christofori mimo ołpowa
in hec verba: 1453 AGZ. XIV. 370.
~~: April. XIV.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów Lwowskich

R 1453. str 370.

675

Odpór

Buzinski dixit: domini, faciatis legere literam
quam dum audirem super ipsam respondebo
alias vesinyφ othpor

1457 AGZ XV 11

Odpoś

~~Exadverso gnat. Paulus Burzinski procurator
Alexandri, respondit alias verinil othpor
dicens: domine Iudex, non est tactus pro ho.
nore Macroschini glori, dum pro eo propo.
sicio est facta sed Alexandra tetigerunt
a ~~XX~~ ruschono, hoc dante domino ~~alias~~
dali bog non nocet iuricapitē Macroschini.~~